



Pojistná smlouva č. 0042443075

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

: **Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

sídlo

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika

IČ

: 46973451

zástupce

: Bc. Milan Šimůnek, broker

bankovní spojení

: 

číslo účtu

: 

(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno

: **Město Litvínov**

sídlo

: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov

IČ

: 00266027

zástupce

: Mgr. Kamila Bláhová, starostka

(dále jen "pojistník")

Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla NP/42/2018,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel T.č.: NP/14/2018.
 - Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění motorových vozidel T.č.: NP/15/2018,
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění T.č.: ŽP/01/2014,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: ŽP/02/2014,
 - Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/02/2008,
 - Dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/03/2008,
 - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/30/2012,
 - Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/06/2015,
 - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/07/2015,
 - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014 – TNU,
 - Smluvní ujednání pro pojištění strojů a strojních zařízení T.č.: NP/01/2013,
 - Smluvní ujednání pro pojištění silniční přepravy nákladu T.č.: NP/21/2005,
 - Kartičky asistenční služby,
 - Záznam z jednání a předmluvní informace,
 - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).
2. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře **I.P. trust, a.s.; IČ: 25004174; Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most**. Pojistník pověřuje pojišťovacího makléře vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou týkat této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je jediné oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná okamžikem jejich doručení zplnomocněnému makléři.
3. Pojištěným je z titulu této pojistné smlouvy pojistník, příp. další subjekty uvedené v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

2. Havarijní pojištění vozidel

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

3. Dodatková pojištění

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 2 jsou dále pro každé vozidlo uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.
Všechny sjednané typy dodatkového pojištění se sjednávají se spoluúčastí 0 Kč.

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.
Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

Článek III.

POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.

2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy, Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných doplňkových pojistných podmínek.

Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na adresu:

I.P. trust, a.s.

Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most

ivan.paparega@iptrust.cz

Článek IV.

POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV).....	184.970 Kč
b) Havarijní pojištění (HAV).....	339.933 Kč
c) <u>Dodatková pojištění.....</u>	<u>59.860 Kč</u>
Sleva POV (65%).....	120.231 Kč
Sleva HAV a dodatkového pojištění (65%).....	259.865 Kč
Přirážka (0%).....	0 Kč
d) <u>Pojištění nadstandardních asistenčních služeb.....</u>	<u>9.605 Kč</u>

Celkové roční pojistné bez DPH.....214.272 Kč

Celkové pojistné za období od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2022 bez DPH.....642.816 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5080135724/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude 21 dní.

Pojistné bude zapláceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

1. splátka ve výši **53.568 Kč** do **21. 01.** pojistného roku,
2. splátka ve výši **53.568 Kč** do **21. 04.** pojistného roku,
3. splátka ve výši **53.568 Kč** do **21. 07.** pojistného roku,
4. splátka ve výši **53.568 Kč** do **21. 10.** pojistného roku.

Článek V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištění od **01. 01. 2020** do **31. 12. 2022**.
2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které jsou její nedílnou součástí.
3. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:
 - příloha č. 1 – Seznam pojištěných vozidel,
 - příloha č. 2 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění,
 - příloha č. 3 – Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění,
 - příloha č. 4 – TABULKA III, Podklad pro stanovení sazeb pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla město Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 00266027, Pojištění od 01_01_2020,
 - příloha č. 5 – TABULKA II, Podklad pro stanovení sazeb havarijního pojištění město Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 00266027, Pojištění od 01_01_2020,
 - příloha č. 6 – Rekapitulační tabulka, město Litvínov.
4. Pojistník prohlašuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné podobě tyto dokumenty:
 - Všeobecné pojistné podmínky pro škodové pojištění – NP/01/2014,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla – NP/42/2018,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel – NP/14/2018,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění motorových vozidel – NP/15/2018,
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění – ŽP/01/2014,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění – ŽP/02/2014,
 - Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t – NP/02/2008,
 - Dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t – NP/03/2008,
 - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t – NP/30/2012,
 - Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t – NP/06/2015,
 - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t – NP/07/2015,
 - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění – ŽP/15/2014 – TNU,
 - Smluvní ujednání pro pojištění strojů a strojních zařízení - T.č.: NP/01/2013,
 - Smluvní ujednání pro pojištění silniční přepravy nákladu - T.č.: NP/21/2005,
 - Kartičky asistenční služby,
 - Záznam z jednání a předmluvní informace,
 - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník pojišťovací makléř obdrží po jednom a pojistitel obdrží dva.

Za pojistitele:

V Plzni dne 8. listopadu 2019



.....

Za pojistníka:

00-12-2019

V Litvínově dne



.....
Mgr. KAMILA ZLÁHOVÁ
STAROSTKA MĚSTA

PS č. 0042443075

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

Poř. č.	Kategorie	RZ	Značka	Model	Rok uvedení do provozu	VTP	Objem (ccm)	Výkon (kW)	VIN	Hmotnost (kg)	Počet míst	Provozovatel	Vlastník
1.	osobní automobil 1 000 - 1 250 cm ³	7U0 9392	Škoda	Fabia	2005	BG 200064	1 198	47	TMBPY16YX64485114	1 565	5	Město Litvinov	Město Litvinov
2.	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm ³	5U3 7677	Škoda	Roomster	2009	UD 024510	1 598	77	TMBMD25JX95031310	1 690	5	Město Litvinov	Město Litvinov
3.	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm ³	5U5 1970	Volkswagen	Transporter	2009	UD 349069	1 896	75	WV2ZZZ7HZ9H128566	2 800	9	Město Litvinov	Město Litvinov
4.	osobní automobil 1 000 - 1 250 cm ³	2U4 4639	Škoda	Fabia	2004	BF 672194	1 198	40	TMBPW46Y844102226	1 570	5	Město Litvinov	Město Litvinov
5.	osobní automobil 1 000 - 1 250 cm ³	1U9 1159	Škoda	Fabia	2003	BF 133965	1 198	40	TMBPW16Y233859805	1 570	5	Město Litvinov	Město Litvinov
6.	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm ³	4U1 3939	Škoda	Octavia Combi	2007	UB 633964	1 895	74	TMBJS41U478863564	1 875	5	Město Litvinov	Město Litvinov
7.	připojné vozidlo do 750 kg	6U2 0333	Agados	VZ	2010	UE 017105	0	0	TKXV23175AANA5533	750	0	Město Litvinov	Město Litvinov
8.	osobní automobil 2 000 - 2 500 cm ³	1U0 6431	Volkswagen	Caravelle	2002	AP 451280	2 461	75	WV2ZZZ70Z2H104346	2 810	9	Město Litvinov	Město Litvinov
9.	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm ³	6U8 4746	Volkswagen	Caravelle	2012	UE 816806	1 968	103	WV2ZZZ7HZCH112831	3 000	9	SOŠ - Schola Humanitas	SOŠ - Schola Humanitas
10.	osobní automobil 1 000 - 1 250 cm ³	5U8 5635	Škoda	Fabia	2008	UC 959832	1 198	51	TMTAH25J393063762	1 125	5	ZŠS a PŠ Litvinov, Šafaříkova	ZŠS a PŠ Litvinov, Šafaříkova
11.	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm ³	5U5 1948	Ford	Galaxy	2008	UD 131716	1 997	103	WF0MXXGBWM8S07213	2 505	7	ZUŠ Litvinov	ZUŠ Litvinov
12.	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm ³	7U4 9300	Škoda	Yeti	2013	UF 442159	1 968	81	TMBJC45L8D6082598	1 960	5	Město Litvinov	Město Litvinov
13.	osobní automobil 1 000 - 1 250 cm ³	7U4 9301	Škoda	Fabia	2013	UF 678890	1 197	63	TMBEM25J6E3075816	1 571	5	Město Litvinov	Město Litvinov
14.	osobní automobil 1 000 - 1 250 cm ³	7U4 9302	Škoda	Fabia	2013	UF 678891	1 194	63	TMBEM25J4E3075801	1 571	5	Město Litvinov	Město Litvinov
15.	pracovní stroj nad 12 t	U01 3077	Dulevo	5011	2013	ZA 097694	4 485	107	ZA95011000DC38810	12 900	2	Město Litvinov	Město Litvinov
16.	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm ³	8U7 0202	Škoda	Octavia	2017	UI 165293	1 968	110	TMBJJ9NE8J0102884	1 924	5	Město Litvinov	Město Litvinov
17.	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm ³	8U7 0156	Škoda	Yeti	2017	UI 173782	1 968	81	TMBLC45L1HN712854	2 095	5	Město Litvinov	Město Litvinov
18.	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm ³	9U1 8000	Škoda	Superb	2018	UI 699823	1 968	110	TMTAH7NP7J7583204	2 095	5	Město Litvinov	Město Litvinov
19.	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm ³	9U1 8887	Volkswagen	T6	2019	UI 327270	1 968	110	WV2ZZZ7HZKH070996	3 000	9	Město Litvinov	Město Litvinov
20.	připojné vozidlo do 750 kg	1U9 2727	Agados	Handy	2007	UC 280374	0	0	TKXHA31757ANS8245	750	0	Město Litvinov	Město Litvinov
21.	připojné vozidlo do 750 kg	18MOA78	Agados	VZ21	1999	AO 312818	0	0	TK9V21P175XAP3003	750	0	Město Litvinov	Město Litvinov

Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

[illegible]

Příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Poř. č.	RZ	Značka	Model	Pojistná částka	Varianta	Spoluúčast	Dětské autosedačky		Speciální RZ	Čelní sklo		Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/TN/DNL		Nadstandardní asistence		Strojní pojištění		Pojištění přepravy		Základní pojistné	Základní pojistné CELKEM
							Limit	Pojistné		Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Násobek	Pojistné	Typ	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné		
1.	7U0 9392	Škoda	Fabia	54 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					3 856 Kč	6 921 Kč
2.	5U3 7677*	Škoda	Roomster	90 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					6 426 Kč	9 491 Kč
3.	5U5 1970*	Volkswagen	Transporter	241 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						20 000 Kč	2 000 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	1 400 Kč	rozšířená	565 Kč			70 000 Kč	630 Kč	17 208 Kč	22 403 Kč
4.	2U4 4639	Škoda	Fabia	38 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					2 713 Kč	5 778 Kč
5.	1U9 1159	Škoda	Fabia	40 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					2 856 Kč	5 921 Kč
6.	4U1 3939*	Škoda	Octavia combi	85 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					6 069 Kč	9 134 Kč
7.	6U2 0333	Agados	VZ	23 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč																		1 067 Kč	1 067 Kč
8.	1U0 6431*	Volkswagen	Caravelle	125 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						20 000 Kč	2 000 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	1 400 Kč	rozšířená	565 Kč					8 925 Kč	13 490 Kč
9.	6U8 4746	Volkswagen	Caravelle	428 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						20 000 Kč	2 000 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	1 400 Kč	rozšířená	565 Kč					30 560 Kč	35 125 Kč
10.	5U8 5635	Škoda	Fabia	75 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					5 356 Kč	8 421 Kč
11.	5U5 1948	Ford	Galaxy	165 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						20 000 Kč	2 000 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	1 400 Kč	rozšířená	565 Kč					11 782 Kč	16 347 Kč
12.	7U4 9300*	Škoda	Yeti	235 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč			30 000 Kč	270 Kč	16 779 Kč	20 114 Kč
13.	7U4 9301	Škoda	Fabia	120 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					8 568 Kč	11 633 Kč
14.	7U4 9302	Škoda	Fabia	120 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					8 568 Kč	11 633 Kč
15.	U01 3077	Dulevo	5011	4 459 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč				20 000 Kč	1 900 Kč									1 000 000 Kč	5 000 Kč			49 277 Kč	56 177 Kč
16.	8U7 0202	Škoda	Octavia	624 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						20 000 Kč	2 000 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					28 828 Kč	32 693 Kč
17.	8U7 0156*	Škoda	Yeti	488 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč			70 000 Kč	630 Kč	22 546 Kč	26 241 Kč
18.	9U1 8000	Škoda	Superb	800 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč						15 000 Kč	1 600 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					35 280 Kč	38 745 Kč
19.	9U1 8887*	Volkswagen	T6	1 745 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč				20 000 Kč	1 600 Kč			10 000 Kč*	600 Kč	2	1 400 Kč	rozšířená	565 Kč			70 000 Kč	630 Kč	73 269 Kč	78 064 Kč
20.	1U9 2727	Agados	Handy																						NEPOJIŠTĚNO
21.	18MOA78	Agados	VZ21																						NEPOJIŠTĚNO

*pojištění se vztahuje také na přepravované věci - notebook, tiskárna, drogist, klec pro psy, RDST, defibrilátor, Alcotest, nepoužitelnou vestu, fotoaparát, kameru apod. a také na maják a poloply vozidel.



TABULKA III

Podklad pro stanovení sazeb pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla město Litvínov, nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027

Pojištění od 01_01_2020

IP trust a.s.
Pojišťovna

p.č.	druh	značka	SPZ	vlastník MV	úvedení do provozu	VIN	číslo TP	obsah	výkon	hmotnost v kg	počet sedadel	palivo	roční pojistné
1	osobní	ŠKODA FABIA	7U09392	město Litvínov	17.10.2005	TMBPY16YX64485114	BG200064	1198	47	1 565	5	BA	3 763,20 Kč
2	osobní	AGADOS HANDY	1U92727	město Litvínov	12.9.2007	TKXHA31757ANS8245	UC280374	X	X	750	X	X	172,55 Kč
3	osobní	ŠKODA FABIA	2U44639	město Litvínov	1.11.2004	TMBPW46Y844102226	BF672194	1198	40	1 570	5	BA	3 763,20 Kč
4	osobní	ŠKODA FABIA	1U91159	město Litvínov	15.7.2003	TMBPW16Y233859805	BF133965	1198	40	1 570	5	BA	3 763,20 Kč
5	přívěs	AGADOS VZ	6U20333	město Litvínov	2.11.2010	TKXV23175AANA5533	UE017105	X	X	750	X	X	172,55 Kč
6	přívěs	AGADOS VZ21	18MOA78	město Litvínov	18.8.1999	TK9V21P175XAP3003	AO312818	X	X	750	X	X	172,55 Kč
7	osobní	VW CARAVELLE	6U84746	Schola Humanitas*	13.4.2012	WV2ZZZ7HZCH112831	UE816806	1968	103	3 000	9	NM	7 449,75 Kč
8	osobní	ŠKODA FABIA	5U85635	ZŠ Šafaříkova**	2.12.2008	TMBAH25J393063762	UC959882	1198	51	1 125	5	BA	3 763,20 Kč
9	osobní	FORD GALAXY	5U51948	ZUŠ Litvínov***	26.11.2008	WF0MXXGBWM8S07213	UD131716	1997	103	2 505	7	NM	7 449,75 Kč
10	osobní	ŠKODA FABIA	7U49301	město Litvínov	16.12.2013	TMBEM25J6E3075816	UF678890	1197	63	1 571	5	BA	3 763,20 Kč
11	osobní	ŠKODA FABIA	7U49302	město Litvínov	16.12.2013	TMBEM25J4E3075801	UF678891	1194	63	1 571	5	BA	3 763,20 Kč
12	stroj	DULEVO 5011	U013077	město Litvínov	25.11.2013	ZA95011000DC38810	ZA097694	4485	107	12 900	5	NM	16 943,85 Kč
13	osobní	ŠKODA OCTAVIA	8U70202	město Litvínov	20.7.2017	TMBJJ9NE8J0102884	UI165293	1968	110	1 924	5	NM	5 157,60 Kč
14	osobní	ŠKODA SUPERB	9U18000	město Litvínov	24.4.2018	TMBAH7NP7J7583204	UI699823	1968	110	2 095	5	NM	4 641,70 Kč
Celkem													64 739,50 Kč

* Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379, okres Most, IČ: 00832375, PSČ 436 01

** Základní škola speciální Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most, IČ: 47324295, PSČ 436 01

*** Základní umělecká škola Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most, IČ: 00832430, PSČ 436 01

Poznámka

1) limit plnění minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na zdraví a minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na majetku



TABULKA II
Podklad pro stanovení sazeb havarijního pojištění město Litvínov, nám. Miru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027
Pojištění od 01. 01. 2020

IP trust a.s.

značka	RZ	klasifik. MV	uvodeni co prvku	VIN	chop TP	osob	vykon	hmotnost v kg	barva	počet mih	nová cena	období cena	spotřeba	hav. pojištění roční pojistná	pojištění škoda stranní pojištění	stranní pojištění roční pojistná	pojištění škoda vyhledava škla	vyhledava škla celá pojistná	sedadla roční pojistná	pojištění škoda zaviněná	zaviněná roční pojistná	pojištění škoda přeprava	přeprava roční pojistná	osazení sedla roční pojistná	roční pojistná celkem
ŠKODA FABIA	7U09392	město Litvínov	17.10.2005	TMBPY16YX84485114	BG200064	1199	47	1 565	BA	5	X	54 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	1 349,60 Kč	X	X	10 000 Kč	420,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	2 789,60 Kč
ŠKODA ROOMSTER KOMBI	5U37677	město Litvínov	4.3.2009	TMBMD25JX95031310	UD024510	1598	77	1 690	BA	5	X	90 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	2 249,10 Kč	X	X	10 000 Kč	420,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	3 689,10 Kč
VW TRANSPORTER KOMBI	5U51970	město Litvínov	18.6.2009	VWZ2Z27HZ9H128566	UD349069	1896	75	2 800	NM	9	X	241 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	6 022,80 Kč	X	X	20 000 Kč	700,00 Kč	490,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	70 000 Kč	220,50 Kč	565,00 Kč	8 208,30 Kč
ŠKODA FABIA	2U44639	město Litvínov	1.11.2004	TMBPW46Y844102226	BF672194	1198	40	1 570	BA	5	X	38 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	949,55 Kč	X	X	10 000 Kč	420,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	2 389,55 Kč
ŠKODA FABIA	1U91159	město Litvínov	15.7.2003	TMBPW16Y233859805	BF133965	1198	40	1 570	BA	5	X	40 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	999,60 Kč	X	X	10 000 Kč	420,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	2 439,60 Kč
ŠKODA OCTAVIA COMBI	4U13939	město Litvínov	12.2.2007	TMBJS41U478663564	U9633964	1895	74	1 875	NM	5	X	65 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	2 124,15 Kč	X	X	10 000 Kč	420,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	3 584,15 Kč
AGADOS VZ	6U20333	město Litvínov	2.11.2010	TKXV23175AANA5533	UE017105	X	X	750	X	X	X	23 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	373,45 Kč	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	373,45 Kč
VW CARAVELLE	1U06431	město Litvínov	1.1.2002	VWZ2Z270Z2H104346	AP451280	2451	75	2 810	NM	9	X	125 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	3 123,75 Kč	X	X	20 000 Kč	700,00 Kč	490,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	5 088,75 Kč
VW CARAVELLE	6U84746	Schola Humanitas*	13.4.2012	VWZ2Z27HZCH112831	UE816806	1968	103	3 000	NM	9	X	428 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	10 696,00 Kč	X	X	20 000 Kč	700,00 Kč	490,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	12 661,00 Kč
ŠKODA FABIA	5U85635	ZŠ Šafaříkova**	2.12.2008	TMBAH25J393063762	UC959882	1198	51	1 125	BA	5	X	75 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	1 874,60 Kč	X	X	10 000 Kč	420,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	3 314,60 Kč
FORD GALAXY	5U51948	ZUŠ Litvínov***	26.11.2008	WFO0MXQGBWM8S07213	UD131716	1997	103	2 505	NM	7	X	165 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	4 123,70 Kč	X	X	20 000 Kč	700,00 Kč	490,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	6 088,70 Kč
ŠKODA YETI KOMBI	7U49300	město Litvínov	10.12.2013	TMBJC45L8D6082598	UF442159	1968	81	1 960	NM	5	X	235 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	5 872,65 Kč	X	X	10 000 Kč	420,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	30 000 Kč	94,50 Kč	565,00 Kč	7 407,15 Kč
ŠKODA FABIA	7U49301	město Litvínov	16.12.2013	TMBEM25J6E3075816	UF678890	1197	63	1 571	BA	5	X	120 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	2 998,80 Kč	X	X	10 000 Kč	420,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	4 438,80 Kč
ŠKODA FABIA	7U49302	město Litvínov	16.12.2013	TMBEM25J4E3075801	UF678891	1194	63	1 571	BA	5		120 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	2 998,80 Kč	X	X	10 000 Kč	420,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	4 438,80 Kč
DULEVO 5011	U013077	město Litvínov	25.11.2013	ZA95011000DC38810	ZA097694	4485	107	12 900	NM	2	4 459 455 Kč	X	5%, min. 5000 Kč	17 245,95 Kč	1 000 000 Kč	1 750,00 Kč	20 000 Kč	665,00 Kč	X	X	X	X	X	X	19 661,95 Kč
ŠKODA OCTAVIA	8U70202	město Litvínov	20.7.2017	TMBJJ9NE8J0102884	UI165293	1968	110	1 924	NM	5	X	624 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	10 089,80 Kč	X	X	20 000 Kč	700,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	11 809,80 Kč
ŠKODA YETI	8U70156	město Litvínov	11.8.2017	TMBLC45L1HN712854	UI173782	1968	81	2 095	NM	5	X	488 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	7 891,10 Kč	X	X	10 000 Kč	420,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	70 000 Kč	220,50 Kč	565,00 Kč	9 551,60 Kč
ŠKODA SUPERB	9U18000	město Litvínov	24.4.2018	TMBAH7NP7J7583204	UI699823	1968	110	2 095	NM	5	X	800 000 Kč	5%, min. 5000 Kč	12 348,00 Kč	X	X	15 000 Kč	560,00 Kč	245,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	X	X	565,00 Kč	13 928,00 Kč
VW T6	9U18887	město Litvínov	25.3.2019	VWZ2Z27HZKH070996	UJ327270	1968	110	3 000	NM	9	1744502	X	5%, min. 5000 Kč	25 644,15 Kč	X	X	20 000 Kč	560,00 Kč	490,00 Kč	10 000 Kč	210,00 Kč	70 000 Kč	220,50 Kč	565,00 Kč	27 689,65 Kč

ámka
davatelí postačí pro havarijní pojištění územní rozsah Evropa vč. Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a Ukrajiny
o pojištění sedadel : ŠÚ: 150 000 Kč; TN: 30000 Kč; TP: 37 500 Kč
MV pod p.č. 19 nabídka na pojištění pouze čeního skla
bezpečení MV: Imobilizer, GPS
davatel požaduje pojištění skel bez spoluúčasti
RZ U013077 se jedná pouze o pojištění čelního skla
Jištění zavazadel a pojištění přepravy je vč. odcizení
tato MV po dobu 24 hod.přepravují notebook, tiskárnu, drogtest, klec pro psy, RDST, defibrilátor, Alcotest, neprůstřelnou vestu, fotoaparát, kameru apod. Součástí výbavy je maják a polepy

sdní odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinska 379, okres Most IČ: 00832375, PSČ 436 01
Kladná škola speciální Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most, IČ: 47324295, PSČ 436 01
škola. umělecká škola Litvínov, Podkráňohorská 1720, okres Most, IČ: 00832430, PSČ 436 01



Rekapitulační tabulka
město Litvínov



p.č.	rozsah pojištění	roční pojistné
------	------------------	----------------

1	tabulka I - pojištění majetku a odpovědnosti od 01.01.2020	1 477 008,00 Kč
2	tabulka II - havarijní pojištění od 01.01.2020	149 532,55 Kč
3	tabulka III - pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla od 01.01.2020	64 739,50 Kč

Celkem roční pojistné za veřejnou zakázku	1 691 280,00 Kč
---	-----------------

* po zaokrouhlení na celé koruny



Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742
sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika **IČO:** 469 73 451
e-mail: info@hvp.cz **ID dat. schránky:** 3ncedf2 **tel.:** 222 119 119

VZ ☐ Zaměstnanec ☒

Sídlo / Bydliště: Purkyňova 27, 301 00 Plzeň tel.:

Místo podnikání, liší-li se od bydliště, u právnické osoby

zápis v obchodním rejstříku:

Společnost / Jméno a příjmení: Město Litvínov RČ / IČO: 266027

Sídlo / Bydliště: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov **DIČ:** CZ00266027

Zastoupená / ný: Mgr. Kamila Bláhová, starostka tel.:

Pojištění majetku a odpovědnosti ☐ pojištění staveb ☐ pojištění domácnosti ☐ pojištění občanské odpovědnosti ☐ pojištění odpovědnosti zaměstnance jiné pojištění: _____ _____	Pojištění vozidla ☒ havarijní pojištění ☒ povinné ručení pripojištění: <u>doplňková připojištění</u> Pojištění podnikatelů ☐ pojištění majetku ☐ pojištění odpovědnosti ☐ pojištění finančních rizik jiné pojištění: _____	Pojištění osob ☐ zabezpečení pro případ smrti ☐ zabezpečení pro případ dožití ☐ zabezpečení pro případ nemoci ☐ zabezpečení pro případ úrazu ☐ zabezpečení dětí jiné pojištění: _____ _____
---	--	---

Specifikace požadavků a cílů zákazníka (včetně základních parametrů pojištění, např. limitů pojistného plnění, výše spoluúčasti atd.)

Flotilové pojištění vozidel v rozsahu dle veřejné zakázky "Pojištění majetku, odpovědnosti za škodu, havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel pro město Litvínov a jím zřízených a založených organizací".

Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky zákazníka a nabízeným pojištěním

Žádné nesrovnalosti mezi požadavky zákazníka a nabízeným pojištěním nevznikly.

Prohlášení zákazníka

1. Zákazník souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky, potřeby a cíle jsou pravdivé a přesné a byly VZ či zaměstnancem pojistitele zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a přesně.
2. Zákazník bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží Hasičské vzájemné pojišťovně, a.s. pro vyhodnocení požadavků, potřeb a cílů zákazníka.
3. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokumentu, druhé vyhotovení dokumentu obdrží Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. a třetí vyhotovení VZ, je-li smlouva sjednána jeho prostřednictvím.

Informace pro zákazníka:

1. Tyto „Informace pro zákazníka“ jsou zákazníkovi poskytovány pouze pro případ, pokud je pojistitel zastoupen VZ.
2. VZ je zapsán v registru spravovaném a provozovaném Českou národní bankou a jeho zápis lze ověřit u České národní banky, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 nebo na jejich internetových stránkách - www.cnb.cz.
3. VZ prohlašuje, že nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s., převyšující 10 %.
4. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., nebo osoba ovládající pojišťovnu, nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu VZ převyšující 10 %.
5. Stížnost na VZ lze podat u České národní banky se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, žalobu na VZ je možno podat u příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. Spory mezi spotřebitelem a VZ lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.cz.
6. VZ zprostředkovává pojištění poskytované Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s.
7. VZ prohlašuje, že na základě smlouvy o obchodním zastoupení vykonává zprostředkování pojištění výhradně pro Hasičskou vzájemnou pojišťovnu, a.s.
8. VZ je odměňován pojistitelem a zákazník odměnu VZ nehradí. Odměna VZ se stanovuje na základě objemu pojistného.
9. Záznam z jednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvu.
10. Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR.

Doporučení pojistného produktu zákazníkovi

Zákazníkovi byl doporučen produkt 075 - flotilové pojištění vozidel.

V: Plzni
Dne: 8. listopadu 2019

podpis VZ nebo zaměstnance pojistitele

Podpis zákazníka

Mgr. KAMILA BLÁHOVÁ
STAROSTKA MĚSTA